

ÅDALGAARD BILCENTER ApS

Neksøvej 4F
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/08/2021

Jan Kristian Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ÅDALGAARD BILCENTER ApS Neksøvej 4F 7400 Herning
	CVR-nr: 33960263 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	Agerbo Gruppen Ånumvej 28 6900 Skjern DK Danmark
	CVR-nr: 31742781 P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er service og pleje af motorkøretøjer samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et underskud på kr. 199.636, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. -181.310.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets finansielle situation er således, at de fornødne kreditfaciliteter i henhold til budget for 2021 er stillet til rådighed for det kommende år.

Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen, og er dermed omfattet af Selskabslovens paragraf 119 om kapitaltab. Selskabskapitalen forventes reetableret gennem egen drift.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttoresultat			836.904
Bruttofortjeneste/Bruttotab		735.816	
Personaleomkostninger	1	-830.341	-785.316
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-74.316	-125.495
Resultat af ordinær primær drift		-168.841	-73.907
Andre finansielle indtægter		0	585
Øvrige finansielle omkostninger		-15.295	-15.524
Ordinært resultat før skat		-184.136	-88.846
Skat af årets resultat	2	-15.500	18.700
Årets resultat		-199.636	-70.146
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-199.636	-70.146
I alt		-199.636	-70.146

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		122.517	174.626
Materielle anlægsaktiver i alt	3	122.517	174.626
Anlægsaktiver i alt		122.517	174.626
Råvarer og hjælpematerialer		63.468	113.033
Varebeholdninger i alt		63.468	113.033
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.598	33.994
Udskudte skatteaktiver		0	15.500
Andre tilgodehavender		89.501	51.938
Tilgodehavender i alt		148.099	101.432
Likvide beholdninger		2.678	2.678
Omsætningsaktiver i alt		214.245	217.143
AKTIVER I ALT		336.762	391.769

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-261.310	-61.674
Egenkapital i alt		-181.310	18.326
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til banker		232.664	233.177
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.722	16.628
Skyldig selskabsskat		8.968	8.968
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		236.718	114.670
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		518.072	373.443
Gældsforpligtelser i alt		518.072	373.443
PASSIVER I ALT		336.762	391.769

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	815.979	770.553
Pensionsbidrag	6.587	6.933
Andre omkostninger til social sikring	7.775	7.830
	830.341	785.316

2. Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	15.500	-18.700
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	15.500	-18.700

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	510.781
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	510.781
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	336.155
Årets afskrivning	52.109
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	388.264
Regnskabsmæssig værdi ultimo	122.517

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige risici. Dog har selskabets drift været påvirket af øget konkurrence.

Selskabets ledelse har igangsat implementering af tiltag, der skal skabe positive driftsresultater - gennem øget indtjening.

Likviditet er nødvendig for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Vi har som ledelse ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive på det ønskede niveau.

Størstedelen af selskabets anpartskapital er som følge af underskud, tabt. Selskabets ledelse har udarbejdet budgetter for 2021, der viser et driftsoverskud, samt en forbedring af likviditeten. Følges budgettet, kan driften afvikles med de bevilgede og eksisterende kreditrammer. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved overskud i de kommende 2-3 år.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse i uopsigelsesperiode, 6 måneder, I alt kr. 58.717.

Leasingforpligtelse, 8 måneder, I alt kr. 28.432.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er til sikkerhed for bankgæld tinglyst pant i varebil kr. 70.398.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

2